GOSTOMIŃ

12 km na SW od Ciechanowa

Kiedib / Malunyn

Gosthomyno

(1399, c. 1507)

Semonithus dux Mazovie:

attenta servicia, que nobis nobilis Joannes de
Czwyclyno heres / protunc capitaneus noster Belzen-
sis exhibuit, omnes incolas villarum suarum,
videlicet Clusono, Chothom, Modla et G.
mucupatas liberamus ab omnibus nostris solu-
cionibus, contributionibus, laboribus etc., volu-
mus autem, quia omnes kinethones seu incole
villarum predictarum de quolibet manso culto
et possessore per 2 gr. Prag. nobis solvere tene-
antur. [Pozostate szeregoty stereotypowe. Pena
L duci 10 gr., indici 1 gr., subindici 1/2 gr.] -
Datum in Vyskythky.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 18, 99^v-100

Gostomino

Nedob

(1435)

wt.: 1154.

kwieciec

Zaluz. II.

1376

Niedrb. / Pol.

[Gostomino]
Gostomya (!)

c. 1456

(1439)

Johannes Mloozsky Pribislao de Osztre-
nye ad certum tempus elapsu certam
summam debet sub ambissione cuiusdam
portionis, que iacet ex ista parte fluvii
Lydynya vnter granicies Kalky et
Gostomya ad granicies Mloozskye here-
ditatis Mloozskye in distt. Brechono-
vieni, et eandem summam non per-
solvit et eandem portionem cum
piscina ad dictum Pribislauum resi-
gnavit.

M. K. 3, 138

Par. Nieb. / Mordwijn

Gosthornino (1438)

pac. de G. temp. Modla d'anters.

07.4.335,20v.

Paw. Niędzi

Goschthumino

(1952)

max. sysika de g. testis

Paw. Goschthumino

MK. 335, 130~

Ostrzenye alias Grabowycor

(1476)

Composicio amicalitis inter nob. Stiborium

de O. alias G. ex una et Stanislaum et
Johannem ff. ol. Petri et nepotes dicti Sti-
bori de ibidem ex altera :

molendinum, quod in O. alias G. super fluvio
Lidyntya edificatum est ac etiam omnia
emolumenta ex eodem molendino proveniencia,
utraque partes per medium habebunt. Quod
molendinum utraque partes per medium reformare
debeant. Item ortus et prata, quod post
aggerem iacet, prout est consignata, molen-

MK 6 / 78

2/1

dinoque et molendinatori dati per utraque
partes nunquam ab eodem molendino ac mo-
lendinatori removeri debet. Item 9 morgi
et 9 virgula alias pranthi, qui pro reparacio-
ne aggeris sunt expositi, per utraque partes
ab eodem molendino removeri non debet. In
morgis et virgulis omnia peccora, quibus labo-
res molendini ac etiam aggeris praestantur,
utraque partes pascere omnimodam ^{habent} ~~habent~~
potestatem. Item omnia signa alias szugky
a molendino alias odelobor fluvio posita
et consignata ad parietem Gostomska in
perpetuum per utraque partes moveri non
debebit — — —

mapa

Medio/Malunijn

Gostomska paries

(1476)

^{niech/krasno}
molendinum in Ossraenye alias Gra-
bowyer super fluvia ~~am~~ didynya,

signa alias sznakey a molendino
alias odeslobow fluvio posita et consignata
ad parietem G.

MK 6,78

mapa

Gostomyns Niedro / Maluryn (1516)

Stanisl. pleb. in Gromadzyno ... proposuit, quod
ipse [= nob. Joan Gostomski de G.] ... una cum fratre suo
Jeronymo 2 equos cum sella et curra et femulum
suum tunc mandato dicti plebani ad patrimonium
pro arena lumbem ac ... pisces patri dictorum nobilium
deferrentem in dicta villa G. rapuerunt. ... Ex adverso
d. Joannes Gostomski ... allegavit, quod ipse die per partem
adversam designata hora vesperorum vel quasi quidam
laicus in curra et 2 equis in dictam villam veniens
certam mulierem cum puero in dictis bonis G. adductam
dimisit, et ipse iuxta patrie consuetudinem ... dictum
laicum ... accepit et facto iudicio omnia sibi adiudicare
obtinuit.

... d. Joan. Gostomski proposuit verbo quod ipse pleb in
levitatem ipsius et bonorum quendam mulierem Zophiam
ADJ PC, Ep. 2, 96 quondam coetricem dicti

plebani minus honeste consecratam cum puero
per dictum pleb. cum eodem muliere procreato in
bona ipsius G. induxit et inductam dimisit,
in iniuriam et levitatem ipsius et bonorum quam
extimavit ad summam 200ducatonum.

(Pars. fylles Gostonia, Rans/Nowemianto)

Gosthom

[Niedrb] (1516)

Testes nob. Joh^{is} Gosthomsky contra honos. Stanⁱⁿ
pleb. in Gostomayno.

1. testis nob. Nic. de Cownatay "fuit testis

2. t. nob. Andr. de Cownatay vocatus per

inducentem et electus loco iudicis terrestris cum
suo conteste loco subiudicis, ut prenderent
iudicio; locavit etiam dictus inducens iudicium
Chelmense et iuxta consuetudinem p^{re}te coram

illo iudicio proposuit contra quendam laicum
Mathiam, quomodo ipse induxisset in villam G.
mulierem quendam nomine Zophiam cum puero

A Dj. P^{re}, Ep. 149, 2 19^o spurio, petens in penis
contra tales edictis;

condemnari. Laicus exoptando(?) confessus est
ibidem in iudicio eandem mulierem de mandato
plebani in Gromaduzno induxisse --

(pełny odpis pod: Kownoby)
Sach/Plonik

Paw. nie ma w tej skolicy

more wop. sam. Goscinin (ciach), albo wawij

Gostomin. Wiedro/Kaluszyn

Gosthomino

Sulzer/15371

7 $\frac{1}{2}$ m. l.

moderatum 1 re[te] annualis

Pop. 41, 150

Gostomino
melendinum

annuale

2 st[arum]

Niedby
1538

Pol 41, 242